ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:1229/UBND-VP
V/v triển khai Nghị quyết số 30/NQ-

HĐND ngày 13/3/2024 của HĐND tỉnh

   Hương Trà, ngày 09  tháng 4  năm 2024

Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã.

Ủy ban nhân nhân thị xã nhận được Công văn số 2653/UBND-TC ngày

19/3/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai Nghị quyết số 30/NQ-

HĐND ngày 13/3/2024 của HĐND tỉnh (Đính kèm công văn). Liên quan đến vấn đề

này, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

Giao trách nhiệm phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã rà soát, tổng hợp tham

mưu UBND thị xã báo cáo tình hình triển khai các nội dung giải quyết tại Nghị

quyết số 30/NQ-HDND của HĐND tỉnh ngày 13/3/2024.

Ủy ban nhân dân thị xã thông báo các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các P.CT UBND thị xã;

- CVP, các P.CVP;

- Lưu VT, CVKT.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Duy Tâm

		2024-04-10T17:02:33+0700